rubricados pelos presentes, atestando sua indevassabilidade. 

Abertos os envelopes PROPOSTAS, o seu conteúdo foi conferido, declarado regular 

e apresentados nos seguintes valores totais: 

1-LAIDE DE OLIVEIRA SOUZA-ME, apresentou proposta no valor total de 

R$108.599,00(cento e oito mil quinhentos e noventa e nove reais); 

2-EVA LÚCIA REIS SOUTO 07423844624-ME, apresentou proposta no valor total de 

R$82.747,00(oitenta e dois mil setecentos e quarenta e sete reais); 

Após a fase de lances foram declaradas vencedoras do certame, as empresas: 

1-LAIDE DE OLIVEIRA SOUZA-ME, foi declarada vencedora pelo valor total de 

R$13.040,00(treze mil e quarenta reais); 

2-EVA LÚCIA REIS SOUTO 07423844624-ME, foi declarada vencedora pelo valor total 

de R$80.650,00(oitenta mil seiscentos e cinquenta reais); 

Os valores unitários e totais encontram-se lançados no Mapa de Apuração anexo, 

que é parte integrante desta ata, independente de transcrição, sendo todos os 

produtos de fabricação própria. 

Abertos os envelopes DOCUMENTOS das vencedoras, o seu conteúdo foi conferido